[image: image1.png]

ЧǍВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĔРПУ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШǍНУ

2016 ç. март=н 23-мĕшĕ  № 94
Çĕрпý хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 марта 2016 года № 94
г. Цивильск

	Об утверждении реестра муниципальных маршрутов на территории Цивильского района

В соответствии с Правилами организации регулярных пассажирских  перевозок автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в Цивильском районе, Порядком ведения реестра регулярных автобусных маршрутов в Цивильском районе утвержденными постановлением администрации Цивильского района от 12.11.2015 №735, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в Цивильском районе Чувашской Республики администрация Цивильского района

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Цивильского района Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу постановление главы Цивильского района от 09.07.2008 г. №19

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Цивильского района кого (Кириллов А.А.).

Глава администрации Цивильского района

А.Н. Казаков

Управляющий делами

администрации района

                                             Г.Н. Солоденова
«___»  марта 2016 г.

Заведующий сектором

 юридической службы

                                             Т.Ю. Иванова

«___»  марта  2016 г.

Заведующий сектором ЖКХ
администрации Цивильского района

                                             А.И. Михайлов
«___»  марта  2016 г.

	Утвержден
Постановлением администрации Цивильского района
Чувашской Республики
от 23.03.2016 №94

	РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

	НА ТЕРРИТОРИИ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Регистрационный номер маршрута в Реестре
	Порядковый номер маршрута, присвоенный уполномоченным органом
	Наименование маршрута в виде наименований поселений, в границах которых расположены начальный и конечный остановочный  пункт
	Наименования промежуточных остановочных пунктов или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только  в установленных остановочных пунктах или в любом не запрещенном ПДД месте)
	Вид регулярных перевозок (по регулируемым тарифам или по нерегулируемым тарифам)
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту, максимальное количество ТС каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по  маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя (в т.ч. участника договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	111
	г.Цивильск - д.Вторые Вурманкасы
	Монастырь (г.Цивильск) - Автостанция - Дом Быта - Черемушки - Больница - Кирпичный Завод - Табанары - Кр.Горка - Вторые Вурманкасы
	Монастырь (г. Цивильск) - ул. Советская г. Цивильск - ул. Никитина г. Цивильск - ул. Николаева г. Цивильск - М-7 "Волга" - ул. Центральная д. Вторые Вурманкасы
	12,3

	автобусы класса М2 - 2 ед.

	2007
	ИП "Краснов А.В."

	2
	130
	г.Цивильск - д. Игорвары - д. Хорамалы
	г. Цивильск – п. Опытный – пов. на Марпосад – д. Нюрши – д. Чиричкасы – пов. на п. Игорвары – с. Тойси – Урмарский поворот – д. Килейкасы – д. Хоромалы – д. Килейкасы – Урмарский поворот – с. Тойси – пов. на п. Игорвары – п. Игорвары
	г. Цивильск ул. Советская - ул. Никитина г. Цивильск - ул. П.Иванова г. Цивильск - М-7 "Волга" - ул. Братьев Морозовых д. Килейкасы - М-7 "Волга" - а/д "Волга - Игорвары" - ул. Молодежная с. Игорвары
	12,2

	автобусы класса М3 - отдельно по списку

	1963
	ГУП ЧР "Чувашавтотранс"

	3
	138
	г.Цивильск - д.Визикасы
	г.Цивильск - Кирпичный Завод - Колония - д.Сюлескеры - д.Резинкино - д.М.Янгорчино - дЕлаши - д.Мамликасы - д.Хорнвары - д.Визикасы
	г. Цивильск (Автостанция) ул. Николаева - М-7 "Волга" - а/д Волга - Елаши - Визикасы
	22,5

	автобусы класса М3 - отдельно по списку

	2008
	ГУП ЧР "Чувашавтотранс"

	4
	147
	г.Цивильск - д.Поваркасы
	г. Цивильск  АС – пов. на с. Красноармейское – Телевышка – д. Второе Чемерчеево – д. Харитоновка – с/к Здоровье – Союз – д. Сюрбеево – с. Чурачики – д. Поваркасы
	г. Цивильск (Автостанция) ул. Николаева - М-7 "Волга" - А-151 "Цивильск - Ульяновск" -  ул. Новая с.Чурачики - ул.Ленина с.Чурачики - 1 пер.Ленина с.Чурачики - пер.Заводской с.Чурачики - ул. 40 лет Победы с. Чурачики - д. Поваркасы
	20,6

	автобусы класса М3 - отдельно по списку

	1986
	ГУП ЧР "Чувашавтотранс"

	5
	178
	г.Цивильск - с.Рындино - д.Михайловка
	г. Цивильск (Монастырь – Черёмушки – Гостиница) - Цивильский Поворот – с. Рындино - п.Молодежный - д. Михайловка
	Монастырь (г. Цивильск) - ул. Советская г. Цивильск - ул. Никитина г. Цивильск - ул. Николаева  г. Цивильск - М-7 "Волга" - а/д "Волга - Красноармейское Кюльсирма" - ул. Центральная с.Рындино - д.Михайловка
	6,4

	автобусы класса М2 - 2 ед.

	2007
	ИП "Афанасьева Н.И."

	6
	182
	г.Цивильск - п.Опытный
	г. Цивильск (Центр – Черёмушки – Гостиница «САВАЛ») - Ветлечебница - Цивильск - СХПК Опытная станция
	Центр (г. Цивильск) - ул. Советская г. Цивильск - ул. Никитина г. Цивильск - ул. П.Иванова  г. Цивильск - М-7 "Волга" - ул. Дорожная п. Опытный
	4,5

	автобусы класса М2 - 2 ед.

	2007
	ИП "Афанасьева Н.И."

	7
	256
	г.Цивильск - д.Медикасы - д.Калиновка
	АС Цивильск – Телевышка – д. Второе Чемерчеево – д. Харитоновка – с/к Здоровье – д. Сюрбеево – пов. на Чурачики- с. Чурачики – Дом спорта (с. Чурачики) – д. Вторые Тюрары – д. Медикасы - д.Калиновка
	г. Цивильск (Автостанция) ул. Николаева - М-7 "Волга" - А-151 "Цивильск - Ульяновск" - ул. Новая с.Чурачики - ул.Ленина с.Чурачики - 2 пер.Ленина с.Чурачики - ул. Чапаева с.Чурачики - а/д "Чурачики - Вторые Тюрары - Калиновка" -
	25,2

	автобусы класса М3 - отдельно по списку

	2007
	ГУП ЧР "Чувашавтотранс"